
Starosta

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací: MUUB/49859/2021/OKT
Spisová zn.:
Listů: 0 
Příloh/listů příloh: 0/0 
Vyřizuje: Ing. Dagmar Braunerová
Telefon: 572 805 235

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

E-mail: dagmar.braunerova@ub.cz

Datum: 10.11.2021

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „MATEŘSKÁ ŠKOLA NA VÝSLUNÍ“ 
poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu dodavatele: 

Dotaz č. 8.1

Ve výkazu výměr jsou položky č. 136 a 137 pro montáž a dodávku parotěsné zábrany do podhledu, ale v 
projektu parotěsná zábrana není. Pokud by měla být součástí skladby podhledu, musel by se pro její vynesení 
přidat pomocný ocelový rošt, který ale ve výkazu výměr chybí. Žádáme o objasnění.

Odpověď č. 8.1

Ve skladbě zavěšených stropu nebude využívaná parotěsná zabraná, soupis prací je upraven. Účastník 
může využít k ocenění i soupisu prací z vysvětlení č. 7 – neocení položky č. 136 a 137.

Obecná informace k opravám v soupisu prací: červeně zůstávají všechny opravované položky vč. 
předchozích vysvětlení zadávací dokumentace.

Ing. Ferdinand Kubáník
starosta

(podepsáno elektronicky)

Přílohy

 MS_NaVýsluní_SoupisPrací_výkazvýměr_vysv8.xlsx


		2021-11-10T17:23:22+0000
	Kubáník Ferdinand Ing.
	Konverze dokumentu




